АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2012							№ 76
с. Анастасьевка

Об образовании избирательных участков
для проведения голосования и подсчёта голосов
по выборам Главы Анастасьевского сельского
поселения и депутатов Совета Анастасьевского
сельского поселения

В соответствии со статьёй 12 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании предложений муниципальной избирательной комиссии Анастасьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать на территории Анастасьевского сельского поселения,  для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на выборах Главы Анастасьевского сельского поселения и депутатов Совета Анастасьевского сельского поселения 14 октября 2012, следующие избирательные участки:

Избирательный участок № 746
Центр – с. Анастасьевка, пер. Школьный, 2. Помещение  администрации сельского поселения, тел. 39-137. Описание границ избирательного участка: с. Анастасьевка, (за исключением ул. Кирова, ул. Садовой, ул. Лесной, ул. Пионерской: дома с № 8 по № 23).
Избирательный участок № 747
Центр – д. Татьяновка, ул. Центральная, 34. Здание сельского дома культуры, тел. 35-222. Описание границ избирательного участка: д. Татьяновка, д. Николаевка, с. Анастасьевка: ул. Кирова, ул. Садовой, ул. Лесной, ул. Пионерской: дома с № 8 по № 23.
Избирательный участок № 748
Центр с. Вороновка, ул. Кооперативная, 9а. Помещение фельдшерско-акушерского пункта, тел. 35-150. Описание границ избирательного участка: с. Вороновка (за исключением территории ОГАУ «Шегарский психоневрологический интернат «Забота»»).
Избирательный участок № 749
Центр с. Вороновка, ул. Набережная, 7. Административное здание ОГАУ «Шегарский психоневрологический интернат «Забота»», тел. 35-114. Описание границ избирательного участка: с. Вороновка –территория  ОГАУ «Шегарский психоневрологический интернат «Забота»».
Избирательный участок № 750
Центр с. Маркелово , ул. Рабочая, 1. Здание  Центрального дома культуры, тел. 37-137. Описание границ избирательного участка: с. Маркелово, д. Тызырачево.
Избирательный участок № 751
Центр- с. Гынгазово, ул. Центральная, 45. Здание филиала МОУ «Маркеловская СОШ»,
тел. 2-38-75. Описание границ избирательного участка: с. Гынгазово, д. Кузнецово.
	2.  Образованные избирательные участки  для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на выборах   14 октября 2012 депутатов Совета Анастасьевского сельского поселения разделить по следующим округам:
а). В пятимандатный избирательный округ № 1 включить следующие избирательные участки: 746, 750, 751;
б). В пятимандатный избирательный округ № 2 включить следующие избирательные участки: 747, 748, 749.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Шегарский вестник»

Глава Анастасьевского сельского поселения			И.И. Гусев